SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  DAS  ESCOLAS  DA  REDE  PÚBLICA  ESTADUAL  DE
ENSINO EDITAL Nº006/2022 SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2024 -
EEMPC FRANCISCO ARAÚJO BARROS

O Diretor Escolar da EEMPC FRANCISCO ARAÚJO BARROS 23545445, no uso
de  suas  atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº
006/2022/SEDUC/CE de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado
na Portaria Nº 05/ 2024 da EEMPC FRANCISCO ARAÚJO BARROS, Resultado
preliminar de todos os candidatos torna público o Resultado preliminar de todos os
CANDIDATOS  nesse  Processo Seletivo.

Grupo “A” - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Ord. Inscrição Nome do Candidato em ordem crescente da classificação final Disciplina
de inscrição Nota da 1ª Etapa Nota da 2ª Etapa Nota Final Seleção Classificação na
Seleção em ordem crescente

Disciplina 1: Sociologia

Ord.
Insc.

Nome  Candidato  em
ordem  crescente  da
classificação final

Disciplina  de
Inscrição

    Nota
 1ª Etapa

Nota
 2ªEtapa

Nota
final Classificação  final  na

seleção  em  ordem
crescente

001
Janete  da  Silva
Santos  Sociologia         27 9 36 1º

002 Flaviano Irineu Gomes   Sociologia 29 6 35 2º

  003
 Raimunda  Olinda
Ferreira   Sociologia 27 3,5 30, 5 3º

Disciplina 2: QUIMICA
Ord. Insc. Nome Candidato  em

ordem  crescente  da
classificação final

Disciplina
de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
   2ª
Etapa

Nota
final Classificação final na seleção

em ordem crescente

001 Cosma  dos  Santos
Damasceno Química 28 10 38 1º

João  Erisvando
Rodrigues Química 28 6,5 34,5 2º

Itarema, Ce 06 de Março de 2024

Marquedonen
Retângulo

Marquedonen
Máquina de escrever
05